Министерство энергетики и ЖКХ Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Удомельский колледж»

от « »
ПРИКАЗ

«О возобновлении работы
Центра профориентационной работы с молодежью».

В целях профессиональной ориентации молодежи, установления тесного
контакта и взаимодействия с учащимися школ, их родителями, предприятиями
города и района,
приказываю:
1. Возобновить работу Центра профориентационной работы с молодежью.
2. Координатором Центра назначить Бойцову Е.В., и.о. заместителя директора по

УР.
3. Привлечь к работе Центра работников колледжа, студентов, их родителей и

руководителей предприятий, в г.ч.:
• Зибасву Т.В.. преподавателя,
• Веселову Е.И.. преподавателя.
• Крупину А.Ю., социального педагога,
• Николаева Э.А., преподавателя.
• Пашинцеву С.Н.. преподавателя,
• Симачеву Е.Н., преподавателя.
• Фахрутдинову М.Ж.. преподавателя.
• Коваль С.В., преподавателя.

4. Утвердить план работы Центра профориентационной работы с молодежью на
2022-2023 учебный год.

Заместитель директора по УВР О.С.Гришина